
1 

 
 

BAZÉN DOMAŽLICE - INTERIÉR  
 

 
 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

D.2.1 – TECHNICKÁ ZPRÁVA  
  
 

 
 
 
Místo stavby:   344 01 Domažlice, Palackého 230 
     p.č. st. 2948 v k.ú. Domažlic 
 
Stavebník:    Město Domažlice 
     náměstí Míru 1, Město, 344 01 Domažlice 
 
Datum:    DUBEN 2019 
 
Číslo zakázky:   02/19 
 
Číslo archivní:   04/08 

 
Zpracovatel dokumentace: ŠUMAVAPLAN projekt, s r.o. 

 
Hlavní architekt:   Ing. arch. Pavel Lejsek 
 
Hlavní inženýr projektu:  Ing. arch. Pavel Lejsek 
 
Zodpov ědný projektant:  Ing.arch. Julie Šelerová 
 
  

 
 

 



2 

 

 OBSAH: 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE …................................................................................... str. 3 

2. CHARAKTERISTIKA PROJEKTU ….................................................................... str. 4 

3. OBECNÉ ZÁSADY PROVÁDĚNÍ INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ …................... str. 5 

4. ČLENĚNÍ PROJEKTU …...................................................................................... str. 6 

5. PROVOZNÍ A DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ …................................................................ str. 7 

6. SPECIFIKACE VYBAVENÍ …............................................................................... str. 8 

7. ZDROJE REFERENCÍ .…..................................................................................... str. 9 

 

 



3 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY  

Název stavby: BAZÉN DOMAŽLICE 

 

Místo stavby:  344 01 Domažlice, Palackého 230, p.č. st. 2948 v k.ú. Domažlice 

 

Stavebník:  Město Domažlice 
 náměstí Míru 1, Město, 344 01 Domažlice 

 

Projektant:  ŠUMAVAPLAN projekt, s r.o. 

se sídlem: Újezd 19/409 

  118 00, Praha 1 

Zastoupený: Ing. Arch. Pavlem Lejskem, jednatelem společnosti 

PD zpracovala: Ing. Arch. Julie Šelerová 

 

Charakter stavby: Stavba občanské vybavenosti 

 

 

 



4 

2. CHARAKTERISTIKA PROJEKTU  

 

Celá projektová dokumentace interiérového vybavení stavby „Bazén Domažlice“ je zpracována 

jako výchozí podklad pro výběrové řízení na dodavatele tohoto vybavení. 

Projekt řeší základní vybavení nábytkem a zařizovací předměty ve všech prostorech objektu. 

Požadavky na toto zařízení investor dodal jako bodový seznam „Upřesnění interiérů plaveckého 

bazénu“. 

Tato dokumentace neřeší vybavení fitness stroji, stroji do solária, čistícím strojem, výpočetní 

technikou, jinou drobnou elektronikou a ložním prádlem. Některé prvky jako např. recepce a 

kuchyně jsou součástí dodávky probíhající stavby a v rámci této PD nejsou tedy řešeny (jsou 

pouze graficky znázorněny ve výkresové části). 

 

 



5 

3. OBECNÉ ZÁSADY PROVÁD ĚNÍ INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ  

 

Všechny prvky interiéru, které spolu provozně souvisí, musí být vzájemně kompatibilní a plně 

funkční. 

Prvky jsou ve specifikacích zakresleny schematicky, bez detailních prvků jako například kování, 

kotvící, spojovací, úchytné a jiné prvky. Tyto všechny prvky, které zajišťují plnou funkčnost 

interiérového vybavení jsou součástí dodávky interiéru, budou specifikovány v rámci dílenské 

dokumentace a předloženy k odsouhlasení AD. 

Před výrobou jednotlivých komponentů dodavatel předloží detailní návrh provedení daného prvku, 

s tímto návrhem seznámí v rámci dílenské a výrobní dokumentace projektanta a stavebníka 

(funkčnost, technické a užitné vlastnosti včetně způsobu koordinace se stavebními konstrukcemi, 

rozvody elektro, TZB, barevnost a použité materiály atd.) a předloží k odsouhlasení AD. 

Všechny referenční prvky uvedené v rámci PD, jsou uvedeny pouze pro lepší identifikaci typu 

výrobku a lze je v nabídce zaměnit za výrobky se srovnatelnými nebo lepšími vlastnostmi a 

funkcemi.  

Všechny rozměry typového sériově vyráběného nábytku uvedené v dokumentaci nejsou plně 

závazné. Pokud dodavatel dodá prvek obdobného rozměru a stejné kvality, lze jej po odsouhlasení 

AD použít. 

Před výrobou jednotlivých prvků je nutno zaměřit související konstrukce, zpracovat dílenskou 

dokumentaci a provést případnou rozměrovou koordinaci. 

Ve všech prostorách, kde dojde k poškození podlah, omítek, dlažeb, obkladů, nátěrů, dveřních 

křídel nebo zárubní apod. vlivem provádění interiéru, je nutno tato místa uvést do původního stavu. 

Výsledkem dodávky bude plně funkční vybavení splňující požadavky jednotlivých provozů objektu. 

 



6 

4. ČLENĚNÍ PROJEKTU 

 

Projekt je členěn na dvě základní části: 

 Zakreslení umístění jednotlivých prvků v půdorysech: 

D.2.2 PŮDORYS 1.PP 

D.2.3 PŮDORYS 1.NP 

D.2.4 PŮDORYS 2.NP 

 Specifikace jednotlivých prvků interiéru: 

D.2.5 VYBAVENÍ HYGIENICKÝCH ZÁZEMÍ 

D.2.6 NÁBYTEK  

D.2.7 OSTATNÍ INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ 

  

 

 



7 

5. PROVOZNÍ A DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ 

 

 Provozně je objekt rozdělen do několika provozních celků a bloků. V 1.PP se nachází 

Wellness centrum obsahující provoz sauny, páry, masáže, solný bazének a solárium. Nedílnou 

součástí centra je velká odpočívárna, doprovodným prvkem je Fitness a Ricochet. Vstup do 1.PP 

slouží také jako invalidní vstup do objektu a je odsud zajištěna obslužnost výtahem do všech 

podlaží objektu. Déle prostor 1.PP obsahuje zázemí provozu, technologie, šatny zaměstnanců a 

administrativní provoz.  

 V 1.NP objektu je řešen celý systém vstupu s restaurací rozdělený na část pro návštěvníky 

„zvenku“ a část pro návštěvníky bazénu. Celkově byl v rámci rekonstrukce upraven též prostor 

šaten, sprch a sociálního zázemí provozu. Stávající sportovní bazén zůstal zachován, a vznikla 

nová přístavba se zábavními a relaxačními bazény. Samostatným provozem je pak ubytovna, která 

obsahuje 8 ubytovacích jednotek se samostatným hygienickým zázemím na každém patře. 

 Prostor 2.NP obsahuje ubytovnu, klubovnu a provoz bowlingu a kuželek, který je propojen s 

provozem restaurace v 1.NP. Dále je v tomto podlaží umístěna VZT strojovna a je zde umožněn 

přístup veřejnosti na galerii/ochoz v bazénové hale pro sledování plaveckých závodů. 



8 

6. SPECIFIKACE VYBAVENÍ  

 

Nábytek je navržen převážně z LTD desek tl. min. 18 mm, velmi exponované plochy pak s 

povrchovou úpravou z HPL. Jedná se především o skříně, stoly apod. Na nábytku jsou dále 

použity hrany ABS.  

Veškeré vybavení v provozech fitness, wellness a bazénu musí být snadno omyvatelné a 

dezinfikovatelné. 

Kancelářské stoly budou vybaveny hliníkovými čtvercovými prostupkami pro vedení kabelů, přesné 

umístění bude určeno na základě požadavků provozovatele. 

Povrchová úprava nábytku je v rámci referencí volena jako bílé či šedé lamino či v dekoru 

běleného dubu – bude dopřesněno v rámci AD. 

Židle (mimo kancelářských) jsou navrženy s kovovou podnoží a plastovým sedákem (únosnost 

min. 120 kg). Tato kombinace zaručuje snadnou omyvatelnost a manipulaci s prvkem. Kancelářské 

židle musí být polohovatelné s ergonomickým tvarováním všech dílů, určené pro zvýšené zatížení 

(každodenní používání). Barevnost sedáků je volena v modrých odstínech, co nejpodobnějších 

RAL5005, která je použita v objektu bazénu na výplních otvorů a prosklených stěnách. 

Zařízení hygienických prostor je voleno v materiálovém provedení nerez, chrom či sklo a musí 

umožnit snadnou údržbu a čistitelnost. 

Nábytek a další vybavení interiéru svými vlastnostmi a použitým materiálem musí odpovídat 

požadavkům daného provozu. 



9 

7. ZDROJE REFERENCÍ  

https://www.siko.cz/ 

https://www.ton.eu/cz/ 

https://www.spirella-shop.cz/  

https://www.onlinekoupelny.cz/  

https://www.vybaveni-hotelu.cz/cs/  

https://www.dako.cz/ 

https://www.relaxin.cz/  

https://www.b2bpartner.cz/  

https://www.kaiserkraft.cz/  

http://www.frajt.cz/  

http://www.promareha.cz/uvod/  

https://www.medhelp-shop.cz/  

https://www.emkonabytek.cz/  

https://www.manutan.cz/cs/mcz  

https://www.ikea.com/cz/cs/  

http://www.vep-interier.cz/  

https://www.shop.elkoplast.cz/ 

https://www.kovovynabytek.cz/  

https://www.karcher.cz/cz/  

https://www.designovynabytek.cz/  

https://www.mmcite.com/vyrobky  

https://www.adrems.cz/  

https://www.schrnovacky.cz/cs/ 

https://www.jmenovky.cz/  

https://www.dimex-tapety.cz/ 

http://www.profikuchyne.cz/ 

https://www.mall.cz/  


